# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 523

**Auteur(s) :** Philippe de Colombières [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1200...

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte de Philippe de Colombières pour la donation à l'abbaye de Jumièges du tènement « Lorumarii » [à Varengerville], faite franche et quitte de tous droits.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CCVII, t. 2, p. 169-170.

## Dissertation critique

Fin XIIe siècle d'après J.-J. Vernier.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Philippus de Columbariis gratia Dei concessi et donavi in perpetuum elemosinam, pro remedio anime mee et antecessorum meorum, totum tenementum Lorumarii elemosine Gemmeticensis ecclesie ad sustentationem pauperum Dei perpetue tenendum libere et quiete ab omnibus consuetudinibus. Et pro hac concessione dedit mihi elemosinarius quator (sic) libras Andegavensium. Et ut hoc ratum et stabile permaneat, sigilli nostri munimine confirmamus. Testibus Waltero de Riveria, Henrico de Columbariis, Rogero de Hotot, Willelmo de Riveria, Rannulfo Brumanno, Osmundo de Warengervilla, Johanne de Baldesart, et multis aliis.